
Dzieci 17

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023
zmiany

w zł

Dz. Rozdz. § Kategoria Gmina Powiat Realizator Dysponent

i 2 3 4 5 6 7 8

750 75011 §2100 GWFUK 2 314,28 BM BM

750 75011 §2100 GWFUK 9 167,01 BM BM

754 75495 §2100 PWFUK 1 444 020,00 BM BM

852 85295 §2100 GWFUK 204 000,00 BM BM

853 85321 §2100 PWFUK 3 430,00 BM BM

853 85395 §2100 GWFUK 60 000,00 BM BM

OGÓŁEM 275 481,29 1 447 450,00
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Załącznik Nr Z 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania

Rachunek 

bankowy
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 859,60 1 859,60 13 340,89 13 340,89
75011 Urzędy wojewódzkie 1 859,60 1 859,60 13 340,89 13 340,89

GWFUK SA/UKR/01 8460 Wydatki bieżące FK SA 1 859,60 1 859,60
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

1 859,60 1 859,60

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 859,60 1 859,60
4840 1 859,60 1 859,60

GWFUK OR/FM1/01 8460 Wydatki bieżące FK OR 1 859,60 1 859,60
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

1 859,60 1 859,60

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 859,60 1 859,60
4740 1 544,52 1 544,52
4850 315,08 315,08

GWFUK OR/FM1/01 8460 Wydatki bieżące FK OR 9 167,01 9 167,01
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

9 167,01 9 167,01

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9167,01 9167,01
4740 7 610,64 7 610,64
4850 1 556,37 1 556,37

GWFUK OR/FM1/01 8460 Wydatki bieżące FK OR 2 314,28 2 314,28
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

2 314,28 2 314,28

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 314,28 2 314,28
4740 1 921,36 1 921,36

4850 392,92 392,92
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Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania

Rachunek 

bankowy
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.
Jednost. 

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

1 444 020 1 444 020

75495 Pozostała działalność 1 444 020 1 444 020

PWFUK

PWFUK

SZ/UKR/05

MDDPS/UKR/01

8460 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4370

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4350

FK

MDDPS

sz

MDDPS

1 441 620

1 441 620

1 441 620
1 441 620

2 400

2 400

2 400
2 400

1 441 620

1 441 620

1 441 620
1 441 620

2 400

2 400

2 400
2 400
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Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania

Rachunek 

bankowy
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 5 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13

852 POMOC SPOŁECZNA 204 000 204 000

85295 Pozostała działalność 204 000 204 000

GWFUK MOPS/UKR/02 7389 Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

3290

MOPS MOPS 204 000

204 000
204 000

204 000

204 000
204 000
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Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania

Rachunek 

bankowy
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

W ydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 63 430 60 000 3 430

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 3 430 3 430

85395

PWFUK OR/FM1/01 8460 Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane

MM

4850

Pozostała działalność

FK OR 3 430

3 430

3 430

2 851

579

60 000 60 000

3 430

3 430

3 430

2 851

579

GWFUK MOPS/UKR/03 7389 Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

4740
świadczenia na rzecz osób fizycznych

3290

MOPS MOPS 60 000

1 000

1 000

1 000

59 000

59 000

60 000

1 000

1 000

1 000
59 000

59 000


